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Remiss Skolverkets konsekvensutredning 
avseende förslag till ändringar i läroplaner vad 
gäller kunskapsområdet sex och samlevnad 
(diarienummer 2018:01394)
Ärendebeskrivning
Regeringen gav Skolverket i uppdrag, i regleringsbrevet för 2018, att analysera om 
och vid behov föreslå hur undervisningen i kunskapsområdet sex och samlevnad i 
det obligatoriska skolväsendet, gymnasieskolan, gymnasiesärskolan och 
vuxenutbildningen bättre kan stödjas genom förtydliganden i läroplanerna för 
skolformerna. Arbetet med uppdraget ska syfta till att stärka kvaliteten och 
likvärdigheten i sex- och samlevnadsundervisningen och ta sin utgångspunkt i bl.a. 
vad som framkommit i Skolinspektionens granskning av sex- och 
samlevnadsundervisning (dnr 2016:11445). I uppdraget ska Skolverket särskilt 
beakta att frågor om hedersrelaterat våld och förtryck, samtycke och pornografi 
omfattas av sex- och samlevnadsundervisningen. Uppdraget ska redovisas till 
Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet) senast den 31 maj 2019.

Skolverket har gett Trelleborgs kommun, i egenskap av remissinstans, möjlighet att 
yttra sig över förslagen och särskilt de förslag som är relevanta för remissinstansen. 
Eventuella synpunkter ska vara Skolverket tillhanda senast måndagen den 23 april 
2019.

Beredning
Bildningsnämnden i Trelleborgs kommun föreslås stödja förslaget om ändringar i 
läroplanerna för grundskolan, grundsärskolan, sameskolan, specialskolan, 
gymnasieskolan, gymnasiesärskolan och vuxenutbildningen så som det redovisas i 
Skolverkets konsekvensutredning och har inget att erinra.

Trelleborg kommun är en utav flera andra mottagare (remissinstanser). När ett 
förslag skickas till en kommun på remiss innebär det en inbjudan att lämna 
synpunkter och möjlighet att yttra sig, dock inte någon skyldighet att svara.

Kommunstyrelsens inriktning är att när en remiss helt och hållet berör en 
facknämnds verksamhet ombeds den nämnden besluta i ärendet för att eventuellt 
lämna synpunkter och lämna svaret på Trelleborg kommuns vägnar. 
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Förslag till beslut
Bildningsförvaltningen föreslår bildningsnämnden besluta

att godkänna förslag till yttrande och skicka det till Skolverket, samt

att skicka yttrandet till kommunstyrelsen och arbetsmarknadsnämnden för 
kännedom.

Skickas till
remiss.sexosamlevnad@skolverket.se 
Kommunstyrelsen
Arbetsmarknadsnämnden 

Bilagor
BIN-Yttrande-Remissvar Skolverket sex och samlevnad-190402
Konsekvensutredning Sex och samlevnad i läroplaner
Missiv Sex och samlevnad i läroplaner
Förslag läroplan grundskolan sex och samlevnad
Förslag läroplan grundsärskolan sex och samlevnad
Förslag läroplan gymnasieskolan sex och samlevnad
Förslag läroplan gymnasiesärskolan sex och samlevnad
Förslag läroplan specialskolan sex och samlevnad
Förslag läroplan sameskolan sex och samlevnad
Förslag läroplan vuxenutbildningen sex och samlevnad
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